PUBBLICAZIONE AIUTI DI STATO

L. 124/2017 Art.1 commi 125-129

RICEVUTI NELL” ANNO 2021

Ragione Sociale Azienda: LUCI SNC DI FAVERO LUIGI E FAVERO FLORIANA

Sede Legale: Via Liberazione n. 46/A - Citta SAN VENDEMIANO - Provincia TV

PIVA 04570820268 MAIL luigi.favero@yahoo.it

AIUTI DI STATO / CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI

Soggetto Erogante

AG DELLE ENTRATE
AG DELLE ENTRATE
AG DELLE ENTRATE
AG DELLE ENTRATE

CF

06363391001
06363391001
06363391001
06363391001

Totale

Importo
Ricevuto
€ 13.830,00
€ 13.830,00
€ 14.378,00
€ 9.585
€ 51.623,00

Data
Ricezione
27/04/2021
24/06/2021
2021

2021

Titolo/Causale

DL 22 marzo 2021, n. 41

DL 25 maggio 2021, n. 73

DL 28 ottobre 2020 n. 137

Decreto Natale DL 172 del 18/12/2020

M [[] L'azienda ha ricevuto nel corso dell’anno Aiuti di Stuto pubblicati in RNA sezione trasparenza*

Precisazioni:

» Obbligo di pubblicazione sussiste solo se I'importo complessivo degli aiuti ricevuti nel corso di un anno

supera i 10.000,00 euro.

» | contributi che si trovano gia pubblicati nel Registro Nazionale degli Aiuti di Stato RNA possono non

essere specificati nel dettaglio spuntando il flag in corrispondenza dell’'ultima riga nella tabella di cui sopra.


https://www.rna.gov.it/RegistroNazionaleTrasparenza/faces/pages/TrasparenzaAiuto.jspx

